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Baumit Baumacol AquaSafe
Хидроизолациона мембрана

	� Еластична
	� Сигурна
	� Универзална примена

Производ Иновативна ламинирана трислојна хидроизолациона мембрана за заштита од влага и како и заштита од пукање, под плочки и 
керамика. Погоден за надворешна и внатрешна употреба, за подови и sидови.

Состав Полипропиленски филц, трајно еластичен еластомер отпорен на стареење.

Својства Еластична мембрана за изолирање, брза инсталација и сигурна изведба.

Аплицирање Хидроизолациона мембрана за совршено изолирање под керамички плочки, природен камен, итн. Погоден за бањи, тушеви, 
комерцијални кујни, сите влажни простории - јавни и приватни, балкони и тераси.

Облик на испорака Ролна= 30 м: 1 палета=33 ролни = 990 м

Складирање На суво место, заштитено од сонце, неограничено.

Гаранција за квалитетВнатрешен надзор преку нашите фабрички лаборатории

Класификација 
според Законот за 
хемиски супстанции

Деталната класификација по законот за хемикалии можете да ги видите во безбедносниот лист со податоците за сигурност на 
материјалот (во склад со членот 31 и прилогот II одредба бр. 1907/2006 Европскиот Парламент и совет од 18.12.2006.) кој може 
да се превземе на страната www.baumit.com или да го побарате во Баумит.

Подлога Подлогата мора да биде носива, незамрзната, без одвојувања и прашина. Сите подлоги мора да бидат доволно стврднати, 
исушени и целосно споени.

Подготовка на 
подлогата

Отстранете ги сите слабоносиви делови, одпрашете и очистете.

Обработка Вметнете ја лентата за изолација во соодветниот свеж лепак Baumacol Flex или FlexTop. Поставете ја хидроизоационата мембрана 
во свеш слој лепак за плочки (на пр. Baumacol FlexTop C2TE S1 или Flex C2TE), преклопување на 2 мембрани минимум 5 
цм, потоа обработете ги ивиците и спојките со системска хидроизолација Baumacol Protect (Baumacol Proof, Baumacol Protect, 
Baumacol Protect 2K).
На поставената мембрана може веднаш да се лепи керамиката со лепакот од класа C2 тип Baumacol FlexTop или Baumacol 
FlexUni.

Напомени и општи 
информации

Температурата на воздухот, материјалот и подлогата за време на процесот на обработка и лепење треба да биде најмалку 5ºC 
и максимум 30ºC. Површините мора да бидат заштитени од директна сончева светлина, дожд и ветер. Високата влажност и 
ниските температури може да доведат до продолжено време на сушење.

Писмените и усните препораки за технологијата на аплицирање дадени од нас за да му помогнат на продавачот/ апликаторот се засновани на нашето 
искуство и ја рефлектираат моменталната состојба на техниката во науката и практичната примена на знаењето. Сепак, се подразбира дека овие 
препораки не се обврзувачки. Тие не создаваат никакви правни односи или какви било дополнителни обврски во врска со договорот за продажба. 
Тие не го ослободуваат купувачот од обврската да ја провери соодветноста на нашите производи за предвидената намена или за сопствена употреба.


